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1 NGUYỄN THÁI BÌNH Nam Kinh 10/05/2000 Khánh Hòa 6.2 Tb K Đ
2 TRẦN HỮU BỬU Nam Kinh 02/01/2000 Khánh Hòa 8.8 G T G Đ
3 NGUYỄN HUỲNH BẢO DIỆP Nữ Kinh 18/03/2000 Khánh Hòa 9.5 G T G Đ
4 NGÔ QUỐC ĐẠT Nam Kinh 22/07/2000 Khánh Hòa 5.4 Tb Tb Đ
5 HUỲNH NGỌC ĐOÀN Nam Kinh 10/05/2000 Khánh Hòa 7.6 K T G Đ
6 NGÔ TRUNG ĐỨC Nam Kinh 17/10/2000 Khánh Hòa 9.3 G T G Đ
7 PHAN THỊ THANH HẰNG Nữ Kinh 24/04/2000 Khánh Hòa 7.5 K T Đ
8 TRẦN VĂN HOÀNG Nam Kinh 01/01/2000 Khánh Hòa 6.5 Tb T G Đ
9 PHẠM HIẾU HUY Nam Kinh 26/12/2000 Khánh Hòa 7.9 K T G Đ
10 PHẠM LINH KHIÊM Nam Kinh 13/04/2000 Khánh Hòa 5.2 Tb K Đ
11 CHÂU PHẠM KHIÊM Nam Kinh 26/06/2000 Khánh Hòa 9.2 G T G Đ
12 PHẠM THỊ MỸ LỆ Nữ Kinh 01/10/2000 Khánh Hòa 6.7 K T G Đ
13 NGUYỄN THỊ LIÊN Nữ Kinh 08/04/2000 Khánh Hòa 7.1 Tb T G Đ
14 PHẠM THỊ MỸ LY Nữ Kinh 27/05/2000 Đắk Lắk 6.2 Tb K Đ
15 LÊ NGỌC NAM Nam Kinh 12/08/2000 Khánh Hòa 6.3 Tb K G Đ
16 MAI Ý NHƯ Nữ Kinh 11/03/2000 Khánh Hòa 6.5 Tb T G Đ
17 HỒ TẤN PHÁT Nam Kinh 28/11/2000 Khánh Hòa 9.3 G T G Đ
18 HUỲNH LAM PHƯƠNG Nữ Kinh 11/03/2000 Khánh Hòa 6.5 Tb T G Đ
19 NGUYỄN MINH SƠN Nam Kinh 21/10/2000 Khánh Hòa 6.3 Tb T Đ
20 TRẦN THỊ NHẬT THẢO Nữ Kinh 05/11/2000 Khánh Hòa 8.7 G T G Đ
21 LÊ THỊ THẢO Nữ Kinh 07/12/2000 Khánh Hòa 5.7 Tb K G Đ
22 VÕ XUÂN THÙY Nữ Kinh 14/01/2000 Khánh Hòa 6.4 Tb K G Đ
23 LƯƠNG ANH THƯ Nữ Kinh 13/06/2000 Khánh Hòa 8.3 G T G Đ
24 TRƯƠNG TRỌNG TIỀN Nam Kinh 06/04/1999 Khánh Hòa 4.8 Y Tb G
25 PHAN NGỌC TOÀN Nam Kinh 21/04/2000 Khánh Hòa 6.7 Tb T G Đ
26 NGUYỄN THỊ NGỌC TRẦM Nữ Kinh 28/10/2000 Khánh Hòa 7.7 K T G Đ
27 HUỲNH HUYỀN TRÂN Nữ Kinh 25/09/2000 Khánh Hòa 8.6 G T G Đ
28 MAI TẤN TRỰC Nam Kinh 17/04/2000 Khánh Hòa 6.4 Tb T G Đ
29 VÕ NGUYỄN NHÃ UYÊN Nữ Kinh 28/10/2000 Khánh Hòa 8.3 G T G Đ
30 NGUYỄN THỊ YẾN Nữ Kinh 22/04/2000 Khánh Hòa 7.4 K T G Đ
31 LÊ ĐỨC VŨ Nam Kinh 02/04/1999 Đồng Nai 4.5 Y Tb
32 TRẦN DUY BẢO Nam Kinh 31/01/2000 Khánh Hòa 7.3 Tb T G Đ

33 TRẦN NGỌC CHÍNH Nam Kinh 10/02/2000 Khánh Hòa 7.7 K T G Đ

34 PHẠM THỊ MỸ DUYÊN Nữ Kinh 20/11/1999 Khánh Hòa 7.1 K T G Đ

35 NGUYỄN NGUYỆT HẠ Nữ Kinh 25/02/2000 Khánh Hòa 8.1 G T G Đ

36 TRẦN THU HIỀN Nữ Kinh 04/02/2000 Khánh Hòa 6.6 Tb T G Đ

37 VÕ THỊ THÀNH HIẾU Nữ Kinh 27/06/2000 Khánh Hòa 6.6 Tb T G Đ

38 NGUYỄN HOÀNG HUY Nam Kinh 25/01/2000 Khánh Hòa 7.5 K T G Đ

39 HỒ TRUNG KHANG Nam Kinh 11/05/2000 Khánh Hòa 9.6 G T G Đ

40 PHẠM MINH KHƯƠNG Nam Kinh 03/02/2000 Khánh Hòa 6.5 Tb T G Đ

41 ĐOÀN YẾN KIỀU Nữ Kinh 08/10/2000 Khánh Hòa 8.1 K T G Đ

42 VÕ HOÀNG LÂM Nam Kinh 03/04/2000 Khánh Hòa 6.1 Tb T G Đ

43 NGUYỄN THỊ THU NGÂN Nữ Kinh 23/04/2000 Khánh Hòa 8.5 G T G Đ

44 PHAN THỊ NGỌC Nữ Kinh 09/04/2000 Khánh Hòa 7.9 K T G Đ

45 MAI NGUYỄN HÀO NHI Nữ Kinh 29/06/2000 Khánh Hòa 7.0 Tb T G Đ

46 NGUYỄN THỊ NHƯ QUỲNH Nữ Kinh 03/10/2000 Khánh Hòa 8.4 G T G Đ

47 NGUYỄN THANH SANG Nam Kinh 04/12/1999 Khánh Hòa 6.2 Tb T G Đ

48 HUỲNH TẤN SƠN Nam Kinh 05/05/2000 Khánh Hòa 6.2 Tb T G Đ

49 NGUYỄN MINH THANH Nam Kinh 05/02/2000 Khánh Hòa 6.1 Tb T G Đ

50 NGUYỄN THUỲ NHƯ THẢO Nữ Kinh 10/12/2000 Khánh Hòa 7.7 K T G Đ

51 NGUYỄN THỊ HỒNG THẮM Nữ Kinh 15/01/2000 Khánh Hòa 7.9 K T G Đ

52 NGUYỄN THỊ KIM THOA Nữ Kinh 23/02/2000 Khánh Hòa 8.8 G T G Đ

53 NGUYỄN THỊ THU THUẬN Nữ Kinh 05/02/2000 Khánh Hòa 9.2 G T G Đ

54 TRẦN MINH TOÀN Nam Kinh 22/09/2000 Khánh Hòa 8.0 G T G Đ

55 NGUYỄN THỊ NGÂN TRANG Nữ Kinh 04/04/2000 Khánh Hòa 8.0 G T G Đ

56 PHAN PHẠM THUỲ TRANG Nữ Kinh 18/03/2000 Khánh Hòa 7.1 Tb T G Đ

57 NGÔ CƯỜNG TRÁNG Nam Kinh 17/02/2000 Khánh Hòa 9.2 G T G Đ
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58 BIỆN THUỶ TRÚC Nữ Kinh 02/11/2000 Khánh Hòa 7.6 K T G Đ

59 NGUYỄN THỊ CẨM TÚ Nữ Kinh 07/12/2000 Khánh Hòa 6.4 Tb T G Đ

60 LÊ THỊ TỐ UYÊN Nữ Kinh 22/01/2000 Khánh Hòa 9.1 G T G Đ

61 NGUYỄN THỊ TƯỜNG VI Nữ Kinh 03/10/2000 Khánh Hòa 7.7 K T G Đ

62 PHAN QUANG VINH Nam Kinh 18/12/2000 Quảng Nam 7.5 K T G Đ

63 NGUYỄN VĂN DANH Nam Kinh 10/11/2000 Khánh Hòa 6.5 Tb T G Đ

64 NGUYỄN THỊ HIỀN DIỆU Nữ Kinh 18/06/2000 Khánh Hòa 8.6 G T G Đ

65 PHẠM DUY ĐAN Nam Kinh 20/10/1999 Khánh Hòa 7.1 Tb T G Đ

66 TRẦN THỊ YẾN HÀ Nữ Kinh 05/05/2000 Khánh Hòa 8.2 G T G Đ

67 HỒ NGỌC HIỀN Nam Kinh 28/11/1999 Khánh Hòa 6.0 Tb T Đ

68 TRẦN THỊ MỸ HIỆP Nữ Kinh 26/09/2000 Khánh Hòa 8.5 G T G Đ

69 TÔ TRỌNG HOÀNG Nam Kinh 25/03/2000 Khánh Hòa 6.1 Tb K G Đ

70 NGUYỄN THỊ MỸ HUỆ Nữ Kinh 10/05/2000 Khánh Hòa 7.3 K T G Đ

71 NGUYỄN DUY KHANG Nam Kinh 07/09/2000 Khánh Hòa 9.3 G T G Đ

72 TRẦN QUỐC LẬP Nam Kinh 12/05/2000 Khánh Hòa 6.9 Tb T G Đ

73 NGUYỄN THỊ LIỄU Nữ Kinh 17/02/2000 Khánh Hòa 6.7 Tb T G Đ

74 TRẦN THỊ TRÚC LY Nữ Kinh 06/05/2000 Khánh Hòa 8.3 G T G Đ

75 NGUYỄN NGỌC MỸ Nam Kinh 30/10/2000 Khánh Hòa 7.9 K T G Đ

76 THÁI VĂN NAM Nam Kinh 14/11/2000 Khánh Hòa 7.1 Tb T G Đ

77 LÊ YẾN NHI Nữ Kinh 02/02/2000 Khánh Hòa 6.9 Tb T G Đ

78 PHẠM THỊ MỸ NHỰT Nữ Kinh 10/10/2000 Khánh Hòa 6.4 Tb T G Đ

79 NGUYỄN BÙI NHẬT QUỲNH Nữ Kinh 06/08/2000 Khánh Hòa 8.4 G T G Đ

80 NGUYỄN TRIỆU TẤN Nam Kinh 11/03/2000 Khánh Hòa 7.4 Tb T G Đ

81 HUỲNH ĐỨC THANH Nam Kinh 16/12/2000 Khánh Hòa 6.7 Tb T G Đ

82 BÙI THU THẢO Nữ Kinh 11/12/2000 Khánh Hòa 7.1 K T G Đ

83 HỒ THỊ MỸ THẮM Nữ Kinh 04/05/2000 Khánh Hòa 8.1 G T G Đ

84 NGUYỄN TẤN THÌN Nam Kinh 08/03/2000 Khánh Hòa 5.8 Tb T Đ

85 CHUNG ANH THOA Nữ Kinh 27/03/2000 Khánh Hòa 7.0 K T G Đ

86 LÊ THỊ THU Nữ Kinh 18/01/2000 Bà Rịa - Vũng Tàu 7.5 K T Đ

87 NGUYỄN THỊ NGỌC THƯƠNG Nữ Kinh 05/09/2000 Khánh Hòa 8.2 G T G Đ

88 LÊ THỊ TRÂN Nữ Kinh 10/08/2000 Khánh Hòa 7.0 Tb T Đ

89 MAI THỊ NHẬT TRINH Nữ Kinh 11/03/2000 Khánh Hòa 8.2 K T G Đ

90 NGUYỄN THỊ NGỌC TRUYỀN Nữ Kinh 11/10/2000 Khánh Hòa 8.4 G T G Đ

91 NGUYỄN THỊ THANH VÂN Nữ Kinh 28/08/2000 Khánh Hòa 6.6 Tb T G Đ

92 HỒ NGỌC VIỆT Nam Kinh 20/04/2000 Khánh Hòa 6.6 K T G Đ

93 NGUYỄN XUÂN VŨ Nam Kinh 21/01/2000 Khánh Hòa 5.9 Tb T Đ

94 NGUYỄN NHẬT VY Nữ Kinh 22/12/2000 Khánh Hòa 8.4 G T G Đ
95 NGUYỄN THỊ TRANG ĐÀI Nữ Kinh 29/01/2000 Khánh Hòa 5.9 Tb K Đ
96 PHAN THỊ THÚY HÀ Nữ Kinh 11/11/2000 Khánh Hòa 8.6 G T G Đ
97 TRƯƠNG TẤN HÀO Nam Kinh 01/04/1999 Khánh Hòa 6.0 Tb K Đ
98 LÊ THỊ MỸ HIỆP Nữ Kinh 13/07/2000 Khánh Hòa 6.1 Tb K Đ
99 TRẦN VĂN HIẾU Nam Kinh 03/10/2000 Khánh Hòa 7.1 K T Đ
100 NGUYỄN THỊ HOA Nữ Kinh 07/03/2000 Khánh Hòa 6.6 Tb T G Đ
101 NGUYỄN THỊ THÚY HOÀI Nữ Kinh 17/02/2000 Khánh Hòa 8.3 G T G Đ
102 TRƯƠNG TẤN HUY Nam Kinh 19/10/2000 Khánh Hòa 6.3 Tb T K Đ
103 TÔ TRỌNG HỮU Nam Kinh 25/03/2000 Khánh Hòa 5.6 Tb K G Đ
104 NGUYỄN THỊ KHEN Nữ Kinh 06/12/2000 Khánh Hòa 8.8 G T G Đ
105 HUỲNH THỊ NGỌC LAM Nữ Kinh 21/02/2000 Khánh Hòa 6.7 Tb T G Đ
106 TRẦN KIM LINH Nam Kinh 17/08/2000 Khánh Hòa 7.5 K T G Đ
107 HỒ HỮU LỢI Nam Kinh 20/02/2000 Khánh Hòa 7.2 K T Đ
108 PHẠM VŨ LUÂN Nam Kinh 09/05/2000 Khánh Hòa 6.2 Tb T G Đ
109 TRỊNH VĂN NAM Nam Kinh 03/01/1999 Khánh Hòa 5.0 Tb K Đ
110 NGUYỄN THỊ YẾN NHI Nữ Kinh 06/03/2000 Khánh Hòa 6.4 Tb T G Đ
111 TRẦN THỊ ÁNH NHƯ Nữ Kinh 23/05/2000 Khánh Hòa 7.3 K T G Đ
112 ĐINH TÂM NHƯ Nữ Kinh 18/05/2000 Khánh Hòa 6.6 Tb T G Đ
113 TRẦN THỊ LỆ QUYÊN Nữ Kinh 26/06/2000 Khánh Hòa 7.9 K T G Đ
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114 PHẠM MỸ THANH Nữ Kinh 20/05/2000 Khánh Hòa 8.4 G T G Đ
115 NGUYỄN NGỌC THÀNH Nam Kinh 10/02/2000 Khánh Hòa 5.4 Tb K Đ
116 NGÔ THỊ THU THẢO Nữ Kinh 06/07/2000 Khánh Hòa 6.0 Tb T G Đ
117 NGUYỄN BẢO THIÊN Nam Kinh 21/04/2000 Khánh Hòa 7.7 K T G Đ
118 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THÚY Nữ Kinh 16/01/2000 Khánh Hòa 8.1 G T G Đ
119 NGUYỄN THỊ ANH THƯ Nữ Kinh 30/10/2000 Khánh Hòa 8.7 G T G Đ
120 TRẦN THỊ NGỌC TRÂM Nữ Kinh 18/08/2000 Khánh Hòa 6.5 Tb K Đ
121 NGUYỄN TRẦN HUYỀN TRÂN Nữ Kinh 11/03/2000 Khánh Hòa 7.5 K T G Đ
122 NGUYỄN THỊ NGỌC TRÂN Nữ Kinh 25/07/2000 Khánh Hòa 7.1 Tb T G Đ
123 NGUYỄN THỊ NHẬT TUYỀN Nữ Kinh 28/10/2000 Khánh Hòa 8.4 K T G Đ
124 NGUYỄN THỊ THU VÂN Nữ Kinh 28/08/2000 Khánh Hòa 6.0 Tb T G Đ
125 LÂM TỊNH VŨ Nữ Kinh 19/07/2000 Khánh Hòa 8.9 G T G Đ
126 NGUYỄN TRƯỜNG VŨ Nam Kinh 23/04/2000 Khánh Hòa 6.8 Tb K G Đ
127 LƯU VĂN DI Nam Kinh 12/02/2000 Khánh Hòa 5.2 Tb K G Đ
128 NGUYỄN QUANG ĐĂNG Nam Kinh 06/02/2000 Khánh Hòa 8.9 G T G Đ
129 TRƯƠNG THỊ ÁNH GIANG Nữ Kinh 10/07/2000 Khánh Hòa 6.2 Tb T Đ
130 VÕ TRẦN NGUYÊN HÃN Nam Kinh 04/09/2000 Khánh Hòa 6.8 Tb T G Đ
131 HUỲNH THỊ LỆ HẰNG Nữ Kinh 07/02/2000 Khánh Hòa 6.2 Tb K Đ
132 TRẦN THỊ KIM HÂN Nữ Kinh 05/01/2000 Khánh Hòa 5.7 Tb T Đ
133 NGUYỄN THỊ MỸ HIỆP Nữ Kinh 14/05/2000 Khánh Hòa 7.3 K T G Đ
134 LÊ MINH HIẾU Nam Kinh 01/05/2000 Khánh Hòa 6.7 Tb T TB Đ
135 LÊ THỊ XUÂN HÒA Nữ Kinh 07/09/2000 Khánh Hòa 7.1 K T G Đ
136 TRẦN UY HUY Nam Kinh 02/02/2000 Khánh Hòa 5.8 Tb Tb Đ
137 MAI QUỐC KHÁNH Nam Kinh 22/01/2000 Khánh Hòa 5.4 Tb Tb Đ
138 VĂN THỊ NGỌC LINH Nữ Kinh 14/06/2000 Khánh Hòa 7.1 Tb T G Đ
139 TRẦN THỊ KIM LỢI Nữ Kinh 23/02/2000 Khánh Hòa 8.2 G T G Đ
140 TRẦN THỊ THU LY Nữ Kinh 30/11/1999 Khánh Hòa 6.3 Tb K G Đ
141 TRẦN THỊ KIM NGÂN Nữ Kinh 19/06/2000 Khánh Hòa 7.4 K T G Đ
142 NGUYỄN THỊ NGỌC NỮ Nữ Kinh 26/02/2000 Khánh Hòa 7.4 K T G Đ
143 TRẦN MINH PHONG Nam Kinh 23/09/2000 Khánh Hòa 5.6 Tb K G Đ
144 NGUYỄN ANH QUỐC Nam Kinh 17/08/2000 Khánh Hòa 5.0 Tb K G Đ
145 LÊ PHƯƠNG THẢO Nữ Kinh 05/04/2000 Khánh Hòa 9.1 G T G Đ
146 MAI THỊ KHÁNH THƯ Nữ Kinh 17/11/2000 Khánh Hòa 7.2 K T G Đ
147 NGUYỄN VĂN TIẾN Nam Kinh 22/09/2000 Khánh Hòa 7.6 K T G Đ
148 NGUYỄN HOÀNG KHÁNH TRANG Nữ Kinh 01/06/2000 Khánh Hòa 7.3 K T G Đ
149 NGUYỄN THI KIỀU TRÂM Nữ Kinh 12/08/2000 Khánh Hòa 6.9 K T Đ
150 PHẠM NGỌC TRÂN Nữ Kinh 20/05/2000 Khánh Hòa 7.4 K T G Đ
151 LÊ NHẬT TRƯỜNG Nam Kinh 22/07/2000 Khánh Hòa 5.3 Tb Tb Đ
152 TRƯƠNG NGÔ ANH TUẤN Nam Kinh 11/07/2000 Khánh Hòa 6.3 Tb T G Đ
153 NGUYỄN THỊ BÍCH TUYỀN Nữ Kinh 28/01/2000 Khánh Hòa 6.6 Tb T G Đ
154 NGUYỄN THANH TUYỀN Nữ Kinh 24/01/2000 Khánh Hòa 7.2 K T G Đ
155 LÊ NGUYỄN HÀ UYÊN Nữ Kinh 20/11/2000 Khánh Hòa 7.3 K T G Đ

NGƯỜI LẬP BẢNG XÉT TỐT NGHIỆP CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGH DUYỆT CỦA PHÒNG GD&ĐT

1. Trần Kim Bích 1.Số học sinh tham gia xét TN. 1.Được công nhận Tốt nghiệp 

2. Hồ Quốc Vương Trong đó , Nam Trong đó, Nam

Nữ Nữ
Dân tộc : Dân tộc

2.Được công nhận Tốt nghiệp           + Loại GIỎI
          + Loại GIỎI           + Loại KHÁ
          + Loại KHÁ               + Loại T.BÌNH

          + Loại T.BÌNH 2. Chưa công nhận Tốt nghiệp

3.Chưa công nhận Tốt nghiệp

Ngày      tháng 5 năm 2015 Ngày    tháng 5 năm 2015

Chủ tịch hội đồng xét TN. TRƯỞNG PHÒNG
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G 9.4
G 9.4

TB 9.4
K 9.4

TB 9.4
K 9.4

TB 9.4
G 9.4

TB 9.4
TB 9.5
G 9.5

TB 9.5
TB 9.5
TB 9.5
TB 9.5
K 9.5

TB 9.5
K 9.5

TB 9.5
TB 9.5
TB 9.5
G 9.5

TB 9.5
K 9.5
K 9.5

TB 9.5
TB 9.5
G 9.5
K 9.5
K 9.5
K 9.5
K 9.5
K 9.5

TB 9.5
TB 9.5
TB 9.5
K 9.5
K 9.5

DUYỆT CỦA PHÒNG GD&ĐT

1.Được công nhận Tốt nghiệp : 153

: 61

: 92
Dân tộc :

          + Loại GIỎI : 153
          + Loại KHÁ : 42

              + Loại T.BÌNH : 72

2. Chưa công nhận Tốt nghiệp : 02

Ngày    tháng 5 năm 2015

TRƯỞNG PHÒNG



HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015
Trường THCS Trần Phú PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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1 NGUYỄN THÁI BÌNH Nam Kinh 10/05/2000 Khánh Hòa 5.4 6.1 6.3 7.2 5.0 6.2 6.6 6.1 5.9 7.1 Đ Đ Đ 6.2 Tb K
2 TRẦN HỮU BỬU Nam Kinh 02/01/2000 Khánh Hòa 8.6 9.4 9.6 9.2 6.6 9.6 8.8 8.4 9.1 9.1 Đ Đ Đ 8.8 G T
3 NGUYỄN HUỲNH BẢO DIỆP Nữ Kinh 18/03/2000 Khánh Hòa 9.5 9.4 9.7 9.9 8.9 9.9 9.5 9.0 9.8 9.0 Đ Đ Đ 9.5 G T
4 NGÔ QUỐC ĐẠT Nam Kinh 22/07/2000 Khánh Hòa 3.5 5.3 6.2 6.3 5.0 5.1 5.6 4.3 5.7 6.8 Đ Đ Đ 5.4 Tb Tb
5 HUỲNH NGỌC ĐOÀN Nam Kinh 10/05/2000 Khánh Hòa 6.6 6.3 7.2 8.1 7.6 8.4 8.3 5.6 9.0 9.2 Đ Đ Đ 7.6 K T
6 NGÔ TRUNG ĐỨC Nam Kinh 17/10/2000 Khánh Hòa 9.3 9.3 9.7 9.6 8.5 9.9 9.6 8.8 9.3 9.0 Đ Đ Đ 9.3 G T
7 PHAN THỊ THANH HẰNG Nữ Kinh 24/04/2000 Khánh Hòa 6.5 7.2 7.5 8.5 5.6 8.7 8.5 6.8 8.1 7.7 Đ Đ Đ 7.5 K T
8 TRẦN VĂN HOÀNG Nam Kinh 01/01/2000 Khánh Hòa 5.3 6.9 6.1 8.1 5.0 5.6 6.9 6.5 6.9 7.9 Đ Đ Đ 6.5 Tb T
9 PHẠM HIẾU HUY Nam Kinh 26/12/2000 Khánh Hòa 7.1 8.8 7.3 8.5 7.1 8.4 8.3 7.9 8.6 7.4 Đ Đ Đ 7.9 K T

10 PHẠM LINH KHIÊM Nam Kinh 13/04/2000 Khánh Hòa 3.8 5.7 5.2 6.8 5.0 3.7 5.4 5.0 5.1 6.3 Đ Đ Đ 5.2 Tb K
11 CHÂU PHẠM KHIÊM Nam Kinh 26/06/2000 Khánh Hòa 9.1 9.6 9.1 9.7 8.5 9.8 9.2 8.9 9.2 8.8 Đ Đ Đ 9.2 G T
12 PHẠM THỊ MỸ LỆ Nữ Kinh 01/10/2000 Khánh Hòa 5.4 6.9 6.0 7.6 6.8 6.1 7.8 5.6 7.3 7.6 Đ Đ Đ 6.7 K T
13 NGUYỄN THỊ LIÊN Nữ Kinh 08/04/2000 Khánh Hòa 6.0 7.4 6.8 8.2 5.9 6.9 7.2 7.0 7.3 8.0 Đ Đ Đ 7.1 Tb T
14 PHẠM THỊ MỸ LY Nữ Kinh 27/05/2000 Đắk Lắk 4.3 5.8 5.1 7.8 5.0 5.7 8.4 5.6 8.0 6.5 Đ Đ Đ 6.2 Tb K
15 LÊ NGỌC NAM Nam Kinh 12/08/2000 Khánh Hòa 4.6 7.3 5.6 8.1 5.0 5.2 6.8 6.2 6.9 7.5 Đ Đ Đ 6.3 Tb K
16 MAI Ý NHƯ Nữ Kinh 11/03/2000 Khánh Hòa 5.2 6.7 5.5 7.7 5.0 7.3 8.5 5.7 6.7 7.1 Đ Đ Đ 6.5 Tb T
17 HỒ TẤN PHÁT Nam Kinh 28/11/2000 Khánh Hòa 9.2 9.8 9.6 9.8 8.4 9.7 9.2 8.3 9.4 9.3 Đ Đ Đ 9.3 G T
18 HUỲNH LAM PHƯƠNG Nữ Kinh 11/03/2000 Khánh Hòa 5.1 6.5 5.4 8.4 5.5 6.1 8.4 5.5 6.5 7.6 Đ Đ Đ 6.5 Tb T
19 NGUYỄN MINH SƠN Nam Kinh 21/10/2000 Khánh Hòa 5.0 7.0 5.6 8.2 4.5 6.4 7.3 5.5 6.5 6.6 Đ Đ Đ 6.3 Tb T
20 TRẦN THỊ NHẬT THẢO Nữ Kinh 05/11/2000 Khánh Hòa 8.3 8.7 8.4 9.4 8.1 9.2 9.4 8.1 8.8 8.6 Đ Đ Đ 8.7 G T
21 LÊ THỊ THẢO Nữ Kinh 07/12/2000 Khánh Hòa 5.0 5.4 5.7 6.9 3.6 5.6 7.1 5.4 6.4 6.0 Đ Đ Đ 5.7 Tb K
22 VÕ XUÂN THÙY Nữ Kinh 14/01/2000 Khánh Hòa 4.2 6.7 5.0 8.0 6.1 7.0 7.1 5.4 7.9 6.9 Đ Đ Đ 6.4 Tb K
23 LƯƠNG ANH THƯ Nữ Kinh 13/06/2000 Khánh Hòa 6.7 8.7 8.8 8.6 8.1 7.9 8.4 8.5 9.0 7.8 Đ Đ Đ 8.3 G T
24 TRƯƠNG TRỌNG TIỀN Nam Kinh 06/04/1999 Khánh Hòa 4.2 6.0 5.3 6.1 2.4 3.0 5.7 5.8 3.8 6.0 Đ Đ Đ 4.8 Y Tb
25 PHAN NGỌC TOÀN Nam Kinh 21/04/2000 Khánh Hòa 5.5 7.0 5.5 7.8 5.0 5.6 7.3 7.1 8.1 7.8 Đ Đ Đ 6.7 Tb T
26 NGUYỄN THỊ NGỌC TRẦM Nữ Kinh 28/10/2000 Khánh Hòa 5.8 8.2 7.1 8.7 7.0 8.2 7.9 7.9 7.5 8.3 Đ Đ Đ 7.7 K T
27 HUỲNH HUYỀN TRÂN Nữ Kinh 25/09/2000 Khánh Hòa 8.1 8.5 8.7 9.1 8.0 9.3 8.6 7.4 9.1 8.7 Đ Đ Đ 8.6 G T
28 MAI TẤN TRỰC Nam Kinh 17/04/2000 Khánh Hòa 4.8 6.2 6.8 7.9 5.0 5.1 7.2 6.5 7.1 7.4 Đ Đ Đ 6.4 Tb T
29 VÕ NGUYỄN NHÃ UYÊN Nữ Kinh 28/10/2000 Khánh Hòa 7.6 8.8 8.5 9.0 8.0 8.6 8.8 7.6 8.2 8.3 Đ Đ Đ 8.3 G T
30 NGUYỄN THỊ YẾN Nữ Kinh 22/04/2000 Khánh Hòa 7.1 8.4 8.3 8.2 5.1 7.3 8.4 6.0 7.0 8.0 Đ Đ Đ 7.4 K T
31 LÊ ĐỨC VŨ Nam Kinh 02/04/1999 Đồng Nai 2.0 5.5 5.3 6.7 2.4 2.8 5.1 5.3 4.4 5.1 Đ Đ Đ 4.5 Y Tb

NGƯỜI LẬP BẢNG XÉT TỐT NGHIỆP CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP ĐƠN VỊ KIỂM TRA DUYỆT CỦA PHÒNG GD&ĐT
1. 1. Số học sinh tham gia xét TN. : 31 1. Số học sinh tham gia xét TN. : 31
2. Trong đó , Nam : 16 Trong đó, Nam : 16
3. Nữ : 15 Nữ : 15

Dân tộc : 0 Dân tộc : 0
2. Được công nhận Tốt nghiệp : 29 2. Được công nhận Tốt nghiệp : 29
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HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015
Trường THCS Trần Phú PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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          + Loại GIỎI : 9           + Loại GIỎI : 9
          + Loại KHÁ : 6           + Loại KHÁ : 6
          + Loại T.BÌNH : 14               + Loại T.BÌNH : 14
3. Chưa công nhận Tốt nghiệp : 2 3. Chưa công nhận Tốt nghiệp : 2

Ngày      tháng 5 năm 2015 Ngày      tháng 5 năm 2015
Chủ tịch hội đồng xét TN. Đại diện đơn vị kiểm tra



BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015 Từ Stt 01 đến Stt 31
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH Lớp 9/1

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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DUYỆT CỦA PHÒNG GD&ĐT
1. Được công nhận Tốt nghiệp : 29

Trong đó, Nam : 14
Nữ : 15
Dân tộc : 0

          + Loại GIỎI : 9

Các diện
ƯT , KK

Kết quả
TN.

Ghi
chú



BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015 Từ Stt 01 đến Stt 31
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH Lớp 9/1

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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          + Loại KHÁ : 6
              + Loại T.BÌNH : 14
2. Chưa công nhận Tốt nghiệp : 2

Ngày    tháng 5 năm 2015
TRƯỞNG PHÒNG



HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015
Trường THCS Trần Phú PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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1 TRẦN DUY BẢO Nam Kinh 31/01/2000 Khánh Hòa 5.1 6.1 7.8 8.2 6.0 8.1 8.2 6.8 7.9 8.4 Đ Đ Đ 7.3 Tb T

2 TRẦN NGỌC CHÍNH Nam Kinh 10/02/2000 Khánh Hòa 7.1 6.3 9.3 8.4 6.2 7.3 8.4 6.9 7.8 8.9 Đ Đ Đ 7.7 K T

3 PHẠM THỊ MỸ DUYÊN Nữ Kinh 20/11/1999 Khánh Hòa 5.3 6.7 7.5 7.3 6.6 6.1 8.2 7.6 7.3 8.7 Đ Đ Đ 7.1 K T

4 NGUYỄN NGUYỆT HẠ Nữ Kinh 25/02/2000 Khánh Hòa 6.5 6.9 8.4 8.7 8.0 8.3 9.1 7.6 8.7 9.1 Đ Đ Đ 8.1 G T

5 TRẦN THU HIỀN Nữ Kinh 04/02/2000 Khánh Hòa 5.0 6.0 6.4 7.8 5.7 6.4 8.5 5.8 6.9 7.3 Đ Đ Đ 6.6 Tb T

6 VÕ THỊ THÀNH HIẾU Nữ Kinh 27/06/2000 Khánh Hòa 5.6 7.2 6.3 7.7 4.1 5.0 8.3 6.6 6.1 9.0 Đ Đ Đ 6.6 Tb T

7 NGUYỄN HOÀNG HUY Nam Kinh 25/01/2000 Khánh Hòa 6.5 6.9 7.7 8.2 6.1 6.8 8.4 7.2 8.5 8.5 Đ Đ Đ 7.5 K T

8 HỒ TRUNG KHANG Nam Kinh 11/05/2000 Khánh Hòa 9.8 9.7 9.9 9.7 8.8 9.9 9.9 9.3 9.7 9.4 Đ Đ Đ 9.6 G T

9 PHẠM MINH KHƯƠNG Nam Kinh 03/02/2000 Khánh Hòa 5.0 5.1 6.1 7.5 6.0 6.9 8.1 5.2 6.7 8.0 Đ Đ Đ 6.5 Tb T

10 ĐOÀN YẾN KIỀU Nữ Kinh 08/10/2000 Khánh Hòa 7.0 7.8 7.6 8.3 7.4 8.3 9.2 7.4 8.7 8.9 Đ Đ Đ 8.1 K T

11 VÕ HOÀNG LÂM Nam Kinh 03/04/2000 Khánh Hòa 3.8 6.5 6.3 6.3 5.4 6.1 6.9 6.1 5.5 7.6 Đ Đ Đ 6.1 Tb T

12 NGUYỄN THỊ THU NGÂN Nữ Kinh 23/04/2000 Khánh Hòa 7.3 8.1 7.4 9.0 8.1 9.5 9.3 8.5 9.0 9.0 Đ Đ Đ 8.5 G T

13 PHAN THỊ NGỌC Nữ Kinh 09/04/2000 Khánh Hòa 6.3 7.5 7.6 8.7 8.0 8.7 8.3 7.0 8.5 8.4 Đ Đ Đ 7.9 K T

14 MAI NGUYỄN HÀO NHI Nữ Kinh 29/06/2000 Khánh Hòa 4.5 7.3 5.6 7.0 6.9 7.8 8.5 5.5 8.1 8.3 Đ Đ Đ 7.0 Tb T

15 NGUYỄN THỊ NHƯ QUỲNH Nữ Kinh 03/10/2000 Khánh Hòa 8.1 7.8 7.9 8.9 8.0 9.4 9.1 7.3 8.9 8.4 Đ Đ Đ 8.4 G T

16 NGUYỄN THANH SANG Nam Kinh 04/12/1999 Khánh Hòa 5.0 6.3 6.1 7.2 3.7 6.1 6.8 6.6 6.6 7.4 Đ Đ Đ 6.2 Tb T

17 HUỲNH TẤN SƠN Nam Kinh 05/05/2000 Khánh Hòa 5.1 6.5 5.4 7.6 5.2 5.9 7.6 5.0 5.9 7.9 Đ Đ Đ 6.2 Tb T

18 NGUYỄN MINH THANH Nam Kinh 05/02/2000 Khánh Hòa 5.0 6.3 5.7 7.0 3.8 5.8 7.8 5.3 6.6 7.5 Đ Đ Đ 6.1 Tb T

19 NGUYỄN THUỲ NHƯ THẢO Nữ Kinh 10/12/2000 Khánh Hòa 6.9 7.0 6.1 8.8 6.2 8.2 8.7 7.6 8.4 9.0 Đ Đ Đ 7.7 K T

20 NGUYỄN THỊ HỒNG THẮM Nữ Kinh 15/01/2000 Khánh Hòa 7.0 7.8 6.9 8.4 7.6 8.6 8.8 7.5 8.1 8.6 Đ Đ Đ 7.9 K T

21 NGUYỄN THỊ KIM THOA Nữ Kinh 23/02/2000 Khánh Hòa 8.8 8.7 8.9 9.3 7.3 9.4 9.7 7.4 9.3 9.4 Đ Đ Đ 8.8 G T

22 NGUYỄN THỊ THU THUẬN Nữ Kinh 05/02/2000 Khánh Hòa 8.7 9.2 9.2 9.8 8.8 9.5 9.6 8.2 9.6 9.4 Đ Đ Đ 9.2 G T

23 TRẦN MINH TOÀN Nam Kinh 22/09/2000 Khánh Hòa 7.1 7.0 6.9 8.2 8.3 8.8 9.2 8.2 8.5 8.2 Đ Đ Đ 8.0 G T

24 NGUYỄN THỊ NGÂN TRANG Nữ Kinh 04/04/2000 Khánh Hòa 7.4 7.1 8.2 8.3 8.0 7.4 9.2 7.5 8.2 8.4 Đ Đ Đ 8.0 G T

25 PHAN PHẠM THUỲ TRANG Nữ Kinh 18/03/2000 Khánh Hòa 5.2 6.9 6.3 8.1 5.8 7.9 8.5 6.7 7.5 8.2 Đ Đ Đ 7.1 Tb T

26 NGÔ CƯỜNG TRÁNG Nam Kinh 17/02/2000 Khánh Hòa 8.7 9.0 9.7 9.3 8.5 9.6 9.6 9.4 9.3 9.3 Đ Đ Đ 9.2 G T

27 BIỆN THUỶ TRÚC Nữ Kinh 02/11/2000 Khánh Hòa 6.8 7.1 7.2 8.0 6.7 8.8 8.7 6.9 8.5 7.5 Đ Đ Đ 7.6 K T

28 NGUYỄN THỊ CẨM TÚ Nữ Kinh 07/12/2000 Khánh Hòa 5.0 5.2 5.5 7.5 5.7 5.9 8.4 6.6 5.9 8.1 Đ Đ Đ 6.4 Tb T

29 LÊ THỊ TỐ UYÊN Nữ Kinh 22/01/2000 Khánh Hòa 8.6 8.7 9.6 9.7 8.0 9.8 9.6 8.8 9.6 9.0 Đ Đ Đ 9.1 G T

30 NGUYỄN THỊ TƯỜNG VI Nữ Kinh 03/10/2000 Khánh Hòa 6.7 6.9 6.7 8.7 6.0 8.5 8.5 7.8 9.0 7.7 Đ Đ Đ 7.7 K T

31 PHAN QUANG VINH Nam Kinh 18/12/2000 Quảng Nam 6.8 5.7 8.9 8.2 6.1 7.8 8.7 5.9 8.3 8.6 Đ Đ Đ 7.5 K T

NGƯỜI LẬP BẢNG XÉT TỐT NGHIỆP CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP ĐƠN VỊ KIỂM TRA DUYỆT CỦA PHÒNG GD&ĐT
1. 1. Số học sinh tham gia xét TN. : 31 1. Số học sinh tham gia xét TN. : 31
2. Trong đó , Nam : 12 Trong đó, Nam : 12
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HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015
Trường THCS Trần Phú PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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Nơi sinh
(tỉnh, TP 
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3. Nữ : 19 Nữ : 19
Dân tộc : 0 Dân tộc : 0

2. Được công nhận Tốt nghiệp : 31 2. Được công nhận Tốt nghiệp : 31
          + Loại GIỎI : 10           + Loại GIỎI : 10
          + Loại KHÁ : 10           + Loại KHÁ : 10
          + Loại T.BÌNH : 11               + Loại T.BÌNH : 11
3. Chưa công nhận Tốt nghiệp : 0 3. Chưa công nhận Tốt nghiệp : 0

Ngày      tháng 5 năm 2015 Ngày      tháng 5 năm 2015
Chủ tịch hội đồng xét TN. Đại diện đơn vị kiểm tra



BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015 Từ Stt 01 đến Stt 31
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH Lớp 9/2

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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DUYỆT CỦA PHÒNG GD&ĐT
1. Được công nhận Tốt nghiệp : 31

Trong đó, Nam : 12

Các diện
ƯT , KK

Kết quả
TN.

Ghi
chú



BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015 Từ Stt 01 đến Stt 31
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH Lớp 9/2

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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Nữ : 19
Dân tộc : 0

          + Loại GIỎI : 10
          + Loại KHÁ : 10

              + Loại T.BÌNH : 11
2. Chưa công nhận Tốt nghiệp : 0

Ngày    tháng 5 năm 2015
TRƯỞNG PHÒNG



HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015
Trường THCS Trần Phú PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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1 NGUYỄN VĂN DANH Nam Kinh 10/11/2000 Khánh Hòa 5.1 5.6 6.0 7.6 5.1 7.5 8.5 5.0 7.5 7.5 Đ Đ Đ 6.5 Tb T

3 NGUYỄN THỊ HIỀN DIỆU Nữ Kinh 18/06/2000 Khánh Hòa 7.4 8.8 8.7 9.7 8.2 8.0 10.0 6.5 9.2 9.1 Đ Đ Đ 8.6 G T

2 PHẠM DUY ĐAN Nam Kinh 20/10/1999 Khánh Hòa 5.8 6.2 6.3 7.9 5.6 9.0 8.6 5.1 8.9 7.3 Đ Đ Đ 7.1 Tb T

4 TRẦN THỊ YẾN HÀ Nữ Kinh 05/05/2000 Khánh Hòa 8.0 9.1 7.2 8.9 7.0 8.7 8.8 6.5 8.8 8.7 Đ Đ Đ 8.2 G T

5 HỒ NGỌC HIỀN Nam Kinh 28/11/1999 Khánh Hòa 5.0 5.0 6.8 6.2 5.0 6.0 8.1 5.2 7.7 5.1 Đ Đ Đ 6.0 Tb T

6 TRẦN THỊ MỸ HIỆP Nữ Kinh 26/09/2000 Khánh Hòa 8.7 8.5 7.4 9.1 8.0 9.1 9.1 6.5 9.2 8.9 Đ Đ Đ 8.5 G T

7 TÔ TRỌNG HOÀNG Nam Kinh 25/03/2000 Khánh Hòa 5.0 6.0 5.7 7.4 5.0 5.9 7.8 5.0 6.9 6.0 Đ Đ Đ 6.1 Tb K

8 NGUYỄN THỊ MỸ HUỆ Nữ Kinh 10/05/2000 Khánh Hòa 5.5 6.7 6.2 8.0 6.9 7.8 9.0 5.3 9.0 8.1 Đ Đ Đ 7.3 K T

9 NGUYỄN DUY KHANG Nam Kinh 07/09/2000 Khánh Hòa 9.0 10.0 9.3 9.6 8.0 9.5 9.3 9.8 9.2 9.1 Đ Đ Đ 9.3 G T

10 TRẦN QUỐC LẬP Nam Kinh 12/05/2000 Khánh Hòa 5.0 6.6 6.1 8.1 5.6 7.8 8.4 5.3 7.7 8.3 Đ Đ Đ 6.9 Tb T

11 NGUYỄN THỊ LIỄU Nữ Kinh 17/02/2000 Khánh Hòa 5.3 6.2 6.0 7.5 5.9 7.0 8.5 5.0 7.9 8.0 Đ Đ Đ 6.7 Tb T

12 TRẦN THỊ TRÚC LY Nữ Kinh 06/05/2000 Khánh Hòa 7.6 8.9 7.6 9.0 8.0 8.7 9.5 6.6 8.8 8.5 Đ Đ Đ 8.3 G T

13 NGUYỄN NGỌC MỸ Nam Kinh 30/10/2000 Khánh Hòa 7.1 8.6 8.5 8.3 7.1 7.3 8.3 8.0 7.3 8.7 Đ Đ Đ 7.9 K T

14 THÁI VĂN NAM Nam Kinh 14/11/2000 Khánh Hòa 5.5 6.6 5.9 8.2 5.6 6.9 9.2 6.5 7.3 8.8 Đ Đ Đ 7.1 Tb T

15 LÊ YẾN NHI Nữ Kinh 02/02/2000 Khánh Hòa 5.7 7.3 6.0 7.3 5.9 6.7 7.2 6.5 8.0 7.9 Đ Đ Đ 6.9 Tb T

16 PHẠM THỊ MỸ NHỰT Nữ Kinh 10/10/2000 Khánh Hòa 4.4 5.8 6.1 7.4 5.0 6.1 8.9 5.4 7.7 7.5 Đ Đ Đ 6.4 Tb T

17 NGUYỄN BÙI NHẬT QUỲNH Nữ Kinh 06/08/2000 Khánh Hòa 8.0 9.5 7.6 9.0 8.2 8.5 9.4 6.8 8.1 8.8 Đ Đ Đ 8.4 G T

18 NGUYỄN TRIỆU TẤN Nam Kinh 11/03/2000 Khánh Hòa 6.1 8.0 6.3 7.5 6.1 8.7 7.2 6.5 8.9 8.3 Đ Đ Đ 7.4 Tb T

19 HUỲNH ĐỨC THANH Nam Kinh 16/12/2000 Khánh Hòa 5.0 6.3 6.0 8.2 5.5 7.1 8.0 5.2 8.2 7.8 Đ Đ Đ 6.7 Tb T

20 BÙI THU THẢO Nữ Kinh 11/12/2000 Khánh Hòa 5.5 7.2 6.3 8.0 7.4 7.7 8.1 5.0 9.2 6.9 Đ Đ Đ 7.1 K T

21 HỒ THỊ MỸ THẮM Nữ Kinh 04/05/2000 Khánh Hòa 7.1 7.4 7.0 8.7 8.0 9.5 9.0 6.5 9.0 8.6 Đ Đ Đ 8.1 G T

22 NGUYỄN TẤN THÌN Nam Kinh 08/03/2000 Khánh Hòa 5.0 5.6 5.6 6.5 5.0 5.9 7.6 4.1 6.9 5.5 Đ Đ Đ 5.8 Tb T

23 CHUNG ANH THOA Nữ Kinh 27/03/2000 Khánh Hòa 5.8 6.8 6.3 8.1 6.5 7.4 8.9 5.0 6.9 8.4 Đ Đ Đ 7.0 K T

24 LÊ THỊ THU Nữ Kinh 18/01/2000 Bà Rịa - Vũng Tàu 5.6 7.3 6.1 8.8 6.7 8.7 9.2 6.5 8.8 7.4 Đ Đ Đ 7.5 K T

25 NGUYỄN THỊ NGỌC THƯƠNG Nữ Kinh 05/09/2000 Khánh Hòa 7.6 8.9 7.7 8.4 8.0 7.9 9.2 6.9 8.9 8.6 Đ Đ Đ 8.2 G T

26 LÊ THỊ TRÂN Nữ Kinh 10/08/2000 Khánh Hòa 4.5 6.4 6.1 8.3 6.0 7.5 9.5 5.0 8.9 7.6 Đ Đ Đ 7.0 Tb T

27 MAI THỊ NHẬT TRINH Nữ Kinh 11/03/2000 Khánh Hòa 7.6 8.0 7.8 9.1 6.7 8.5 9.4 7.3 8.6 8.9 Đ Đ Đ 8.2 K T

28 NGUYỄN THỊ NGỌC TRUYỀN Nữ Kinh 11/10/2000 Khánh Hòa 8.0 9.3 8.7 8.7 7.0 8.1 9.1 8.8 9.2 7.5 Đ Đ Đ 8.4 G T

29 NGUYỄN THỊ THANH VÂN Nữ Kinh 28/08/2000 Khánh Hòa 4.0 5.5 6.6 8.0 6.5 6.3 8.8 5.0 7.5 7.7 Đ Đ Đ 6.6 Tb T

30 HỒ NGỌC VIỆT Nam Kinh 20/04/2000 Khánh Hòa 5.3 6.3 6.7 7.7 6.6 6.9 7.6 5.0 7.5 6.8 Đ Đ Đ 6.6 K T

31 NGUYỄN XUÂN VŨ Nam Kinh 21/01/2000 Khánh Hòa 3.5 5.5 6.0 6.7 5.0 5.1 7.8 5.0 6.6 7.5 Đ Đ Đ 5.9 Tb T

32 NGUYỄN NHẬT VY Nữ Kinh 22/12/2000 Khánh Hòa 7.0 9.1 8.5 8.6 8.1 7.8 8.6 8.9 9.0 8.4 Đ Đ Đ 8.4 G T

NGƯỜI LẬP BẢNG XÉT TỐT NGHIỆP CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP ĐƠN VỊ KIỂM TRA DUYỆT CỦA PHÒNG GD&ĐT
1. 1. Số học sinh tham gia xét TN. : 32 1. Số học sinh tham gia xét TN. : 32
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(tỉnh, TP 
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HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015
Trường THCS Trần Phú PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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Nơi sinh
(tỉnh, TP 

trực thuộc TƯ)

2. Trong đó , Nam : 13 Trong đó, Nam : 13
3. Nữ : 19 Nữ : 19

Dân tộc : 0 Dân tộc : 0
2. Được công nhận Tốt nghiệp : 32 2. Được công nhận Tốt nghiệp : 32

          + Loại GIỎI : 10           + Loại GIỎI : 10
          + Loại KHÁ : 7           + Loại KHÁ : 7
          + Loại T.BÌNH : 15               + Loại T.BÌNH : 15
3. Chưa công nhận Tốt nghiệp : 0 3. Chưa công nhận Tốt nghiệp : 0

Ngày      tháng 5 năm 2015 Ngày      tháng 5 năm 2015
Chủ tịch hội đồng xét TN. Đại diện đơn vị kiểm tra



BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015 Từ Stt 01 đến Stt 32
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH Lớp 9/3

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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DUYỆT CỦA PHÒNG GD&ĐT
1. Được công nhận Tốt nghiệp : 32

Các diện
ƯT , KK

Kết quả
TN.

Ghi
chú



BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015 Từ Stt 01 đến Stt 32
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH Lớp 9/3

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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Trong đó, Nam : 12
Nữ : 20
Dân tộc : 0

          + Loại GIỎI : 10
          + Loại KHÁ : 7

              + Loại T.BÌNH : 15
2. Chưa công nhận Tốt nghiệp : 0

Ngày    tháng 5 năm 2015
TRƯỞNG PHÒNG



HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015
Trường THCS Trần Phú PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)

HỌ VÀ TÊN

ĐIỂM TRUNG BÌNH CẢ NĂM CỦA CÁC MÔN HỌC

Đ
T

B
 c

ác
 m

ôn XLCN

To
án

V
ật

 lý

H
óa

 h
ọc

S
in

h 
họ

c

N
gữ

 v
ăn

L
ịc

h 
sử

Đ
ịa

 lý

T.
A

nh

G
D

C
D

C
ôn

g 
ng

hệ

T
ự 

ch
ọn

T
hể

 d
ục

A
âm

 n
hạ

c

M
ỹ 

th
uậ

t

H
ọc

 lự
c

H
ạn

h 
ki

ểm

1 NGUYỄN THỊ TRANG ĐÀI Nữ Kinh 29/01/2000 Khánh Hòa 5.0 5.8 5.3 6.6 5.1 5.5 7.7 5.0 5.3 7.8 Đ Đ Đ 5.9 Tb K
2 PHAN THỊ THÚY HÀ Nữ Kinh 11/11/2000 Khánh Hòa 8.5 9.1 8.3 9.0 7.2 9.4 9.1 6.8 9.3 8.9 Đ Đ Đ 8.6 G T
3 TRƯƠNG TẤN HÀO Nam Kinh 01/04/1999 Khánh Hòa 4.0 5.4 5.8 6.8 5.0 6.0 7.2 5.0 6.7 8.0 Đ Đ Đ 6.0 Tb K
4 LÊ THỊ MỸ HIỆP Nữ Kinh 13/07/2000 Khánh Hòa 5.0 5.8 5.6 7.2 5.2 6.3 8.0 5.0 6.8 6.3 Đ Đ Đ 6.1 Tb K
5 TRẦN VĂN HIẾU Nam Kinh 03/10/2000 Khánh Hòa 5.0 7.4 5.4 8.0 6.5 8.6 8.6 5.0 7.9 8.3 Đ Đ Đ 7.1 K T
6 NGUYỄN THỊ HOA Nữ Kinh 07/03/2000 Khánh Hòa 3.5 6.0 6.0 7.6 6.1 8.0 7.8 5.1 7.7 7.7 Đ Đ Đ 6.6 Tb T
7 NGUYỄN THỊ THÚY HOÀI Nữ Kinh 17/02/2000 Khánh Hòa 8.8 9.7 6.5 8.7 7.4 8.5 8.8 8.0 8.9 8.1 Đ Đ Đ 8.3 G T
8 TRƯƠNG TẤN HUY Nam Kinh 19/10/2000 Khánh Hòa 4.4 6.6 5.0 7.8 6.0 7.2 7.2 5.0 6.5 7.2 Đ Đ Đ 6.3 Tb T
9 TÔ TRỌNG HỮU Nam Kinh 25/03/2000 Khánh Hòa 3.5 6.3 6.0 6.5 5.0 5.5 6.5 3.9 5.6 7.1 Đ Đ Đ 5.6 Tb K

10 NGUYỄN THỊ KHEN Nữ Kinh 06/12/2000 Khánh Hòa 9.0 9.9 7.2 9.1 7.9 9.4 9.4 8.5 8.9 8.9 Đ Đ Đ 8.8 G T
11 HUỲNH THỊ NGỌC LAM Nữ Kinh 21/02/2000 Khánh Hòa 5.0 6.5 6.5 7.9 5.6 7.4 8.3 5.0 6.8 7.9 Đ Đ Đ 6.7 Tb T
12 TRẦN KIM LINH Nam Kinh 17/08/2000 Khánh Hòa 5.5 7.4 5.9 9.0 7.3 8.9 8.8 5.2 9.0 7.8 Đ Đ Đ 7.5 K T
13 HỒ HỮU LỢI Nam Kinh 20/02/2000 Khánh Hòa 5.2 7.6 5.3 7.5 7.2 6.8 8.6 6.5 8.6 8.6 Đ Đ Đ 7.2 K T
14 PHẠM VŨ LUÂN Nam Kinh 09/05/2000 Khánh Hòa 5.0 6.3 6.0 6.3 6.0 5.9 6.7 5.0 7.9 7.2 Đ Đ Đ 6.2 Tb T
15 TRỊNH VĂN NAM Nam Kinh 03/01/1999 Khánh Hòa 3.5 5.9 5.2 5.3 5.0 5.7 5.3 3.5 5.3 5.4 Đ Đ Đ 5.0 Tb K
16 NGUYỄN THỊ YẾN NHI Nữ Kinh 06/03/2000 Khánh Hòa 3.7 6.7 5.8 7.4 6.3 7.2 7.7 5.0 7.1 7.2 Đ Đ Đ 6.4 Tb T
17 TRẦN THỊ ÁNH NHƯ Nữ Kinh 23/05/2000 Khánh Hòa 7.5 7.0 5.5 8.1 7.0 7.7 8.4 5.4 7.5 8.4 Đ Đ Đ 7.3 K T
18 ĐINH TÂM NHƯ Nữ Kinh 18/05/2000 Khánh Hòa 5.0 6.7 6.0 7.9 5.7 7.3 7.5 5.0 6.8 7.8 Đ Đ Đ 6.6 Tb T
19 TRẦN THỊ LỆ QUYÊN Nữ Kinh 26/06/2000 Khánh Hòa 8.0 7.7 6.5 8.0 6.7 9.2 9.1 6.5 9.1 8.4 Đ Đ Đ 7.9 K T
20 PHẠM MỸ THANH Nữ Kinh 20/05/2000 Khánh Hòa 8.1 9.3 7.3 9.4 7.5 9.1 9.1 6.7 9.1 8.8 Đ Đ Đ 8.4 G T
21 NGUYỄN NGỌC THÀNH Nam Kinh 10/02/2000 Khánh Hòa 3.5 6.0 5.3 5.8 5.0 6.5 7.0 4.1 6.0 4.5 Đ Đ Đ 5.4 Tb K
22 NGÔ THỊ THU THẢO Nữ Kinh 06/07/2000 Khánh Hòa 3.5 5.7 5.6 6.6 6.2 6.0 7.4 4.3 6.8 7.4 Đ Đ Đ 6.0 Tb T
23 NGUYỄN BẢO THIÊN Nam Kinh 21/04/2000 Khánh Hòa 8.4 7.6 7.1 8.6 6.6 8.1 7.2 6.5 8.1 8.4 Đ Đ Đ 7.7 K T
24 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THÚY Nữ Kinh 16/01/2000 Khánh Hòa 8.0 8.5 6.6 8.4 6.8 9.1 9.0 6.6 8.6 9.0 Đ Đ Đ 8.1 G T
25 NGUYỄN THỊ ANH THƯ Nữ Kinh 30/10/2000 Khánh Hòa 8.9 9.6 8.3 9.0 7.8 9.3 9.2 6.8 9.0 8.9 Đ Đ Đ 8.7 G T
26 TRẦN THỊ NGỌC TRÂM Nữ Kinh 18/08/2000 Khánh Hòa 5.6 6.3 5.3 8.3 5.3 6.9 8.3 5.0 6.0 7.6 Đ Đ Đ 6.5 Tb K
27 NGUYỄN TRẦN HUYỀN TRÂN Nữ Kinh 11/03/2000 Khánh Hòa 5.6 7.8 6.0 8.5 6.5 7.6 8.9 6.5 8.5 8.6 Đ Đ Đ 7.5 K T
28 NGUYỄN THỊ NGỌC TRÂN Nữ Kinh 25/07/2000 Khánh Hòa 5.0 6.9 5.9 8.3 6.4 8.4 8.7 6.5 7.3 7.7 Đ Đ Đ 7.1 Tb T
29 NGUYỄN THỊ NHẬT TUYỀN Nữ Kinh 28/10/2000 Khánh Hòa 7.6 9.4 8.7 8.9 7.2 7.7 9.2 8.0 8.7 8.3 Đ Đ Đ 8.4 K T
30 NGUYỄN THỊ THU VÂN Nữ Kinh 28/08/2000 Khánh Hòa 3.5 5.5 7.1 6.7 6.1 5.3 7.5 5.3 6.6 6.7 Đ Đ Đ 6.0 Tb T
31 LÂM TỊNH VŨ Nữ Kinh 19/07/2000 Khánh Hòa 9.0 9.7 8.7 9.4 7.5 9.1 9.2 8.0 8.9 9.1 Đ Đ Đ 8.9 G T
32 NGUYỄN TRƯỜNG VŨ Nam Kinh 23/04/2000 Khánh Hòa 5.0 6.4 6.5 8.3 6.3 6.5 7.6 5.6 7.1 8.2 Đ Đ Đ 6.8 Tb K

NGƯỜI LẬP BẢNG XÉT TỐT NGHIỆP CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP ĐƠN VỊ KIỂM TRA DUYỆT CỦA PHÒNG GD&ĐT
1. 1. Số học sinh tham gia xét TN. : 32 1. Số học sinh tham gia xét TN. : 32
2. Trong đó , Nam : 11 Trong đó, Nam : 11
3. Nữ : 21 Nữ : 21

Dân tộc : 0 Dân tộc : 0
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HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015
Trường THCS Trần Phú PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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2. Được công nhận Tốt nghiệp : 32 2. Được công nhận Tốt nghiệp : 32
          + Loại GIỎI : 7           + Loại GIỎI : 7
          + Loại KHÁ : 8           + Loại KHÁ : 8
          + Loại T.BÌNH : 17               + Loại T.BÌNH : 17
3. Chưa công nhận Tốt nghiệp : 0 3. Chưa công nhận Tốt nghiệp : 0

Ngày      tháng 5 năm 2015 Ngày      tháng 5 năm 2015
Chủ tịch hội đồng xét TN. Đại diện đơn vị kiểm tra



BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015 Từ Stt 01 đến Stt 32
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH Lớp 9/4

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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DUYỆT CỦA PHÒNG GD&ĐT
1. Được công nhận Tốt nghiệp :  32

Trong đó, Nam : 11
Nữ : 21
Dân tộc : 0

Các diện
ƯT , KK

Kết quả
TN.

Ghi
chú



BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015 Từ Stt 01 đến Stt 32
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(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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          + Loại GIỎI : 7
          + Loại KHÁ : 8

              + Loại T.BÌNH : 17
2. Chưa công nhận Tốt nghiệp : 0

Ngày    tháng 5 năm 2015
TRƯỞNG PHÒNG



HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015
Trường THCS Trần Phú PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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1 LƯU VĂN DI Nam Kinh 12/02/2000 Khánh Hòa 4.6 5.1 5.6 5.9 5.0 3.6 5.3 4.8 4.8 7.2 Đ Đ Đ 5.2 Tb
2 NGUYỄN QUANG ĐĂNG Nam Kinh 06/02/2000 Khánh Hòa 8.7 8.7 9.5 9.7 8.0 9.4 9.6 7.2 9.0 8.8 Đ Đ Đ 8.9 G
3 TRƯƠNG THỊ ÁNH GIANG Nữ Kinh 10/07/2000 Khánh Hòa 5.2 5.2 5.8 6.9 5.2 6.6 7.4 5.5 6.7 7.7 Đ Đ Đ 6.2 Tb
4 VÕ TRẦN NGUYÊN HÃN Nam Kinh 04/09/2000 Khánh Hòa 5.2 5.2 8.2 8.0 5.7 7.6 8.0 6.3 7.1 7.0 Đ Đ Đ 6.8 Tb
5 HUỲNH THỊ LỆ HẰNG Nữ Kinh 07/02/2000 Khánh Hòa 5.6 5.1 6.3 8.1 5.8 5.8 7.2 5.6 5.9 7.0 Đ Đ Đ 6.2 Tb
6 TRẦN THỊ KIM HÂN Nữ Kinh 05/01/2000 Khánh Hòa 4.1 5.0 5.8 6.6 5.0 6.8 6.6 5.2 6.6 5.0 Đ Đ Đ 5.7 Tb
7 NGUYỄN THỊ MỸ HIỆP Nữ Kinh 14/05/2000 Khánh Hòa 6.3 7.1 5.9 8.7 6.7 7.1 7.9 7.7 7.3 8.0 Đ Đ Đ 7.3 K
8 LÊ MINH HIẾU Nam Kinh 01/05/2000 Khánh Hòa 5.5 6.0 6.8 8.4 5.6 6.6 7.6 5.9 7.5 6.7 Đ Đ Đ 6.7 Tb
9 LÊ THỊ XUÂN HÒA Nữ Kinh 07/09/2000 Khánh Hòa 5.6 6.2 6.0 8.2 7.4 8.0 8.6 6.2 7.3 7.2 Đ Đ Đ 7.1 K

10 TRẦN UY HUY Nam Kinh 02/02/2000 Khánh Hòa 4.4 5.1 5.3 8.2 5.0 6.9 6.6 4.9 7.2 4.7 Đ Đ Đ 5.8 Tb
11 MAI QUỐC KHÁNH Nam Kinh 22/01/2000 Khánh Hòa 5.1 4.4 5.5 6.5 5.0 5.0 6.5 4.9 5.5 6.0 Đ Đ Đ 5.4 Tb
12 VĂN THỊ NGỌC LINH Nữ Kinh 14/06/2000 Khánh Hòa 5.9 6.6 5.9 8.8 5.7 7.2 8.3 7.2 7.2 8.0 Đ Đ Đ 7.1 Tb
13 TRẦN THỊ KIM LỢI Nữ Kinh 23/02/2000 Khánh Hòa 8.3 7.3 7.4 8.6 8.0 9.0 9.5 7.1 8.7 8.2 Đ Đ Đ 8.2 G
14 TRẦN THỊ THU LY Nữ Kinh 30/11/1999 Khánh Hòa 4.5 6.2 5.6 8.0 5.0 6.2 7.2 5.5 6.6 8.1 Đ Đ Đ 6.3 Tb
15 TRẦN THỊ KIM NGÂN Nữ Kinh 19/06/2000 Khánh Hòa 6.7 6.9 6.5 7.7 7.2 7.7 8.6 7.1 7.5 7.9 Đ Đ Đ 7.4 K
16 NGUYỄN THỊ NGỌC NỮ Nữ Kinh 26/02/2000 Khánh Hòa 7.0 6.7 7.4 8.3 6.6 7.1 8.0 7.1 7.1 8.5 Đ Đ Đ 7.4 K
17 TRẦN MINH PHONG Nam Kinh 23/09/2000 Khánh Hòa 5.3 5.2 5.6 6.9 5.1 6.4 6.0 5.1 5.1 5.5 Đ Đ Đ 5.6 Tb
18 NGUYỄN ANH QUỐC Nam Kinh 17/08/2000 Khánh Hòa 4.0 5.1 5.3 6.0 5.0 3.5 4.8 4.3 5.5 6.3 Đ Đ Đ 5.0 Tb
19 LÊ PHƯƠNG THẢO Nữ Kinh 05/04/2000 Khánh Hòa 9.0 9.0 9.3 9.2 8.9 9.6 9.6 8.6 9.1 9.1 Đ Đ Đ 9.1 G
20 MAI THỊ KHÁNH THƯ Nữ Kinh 17/11/2000 Khánh Hòa 6.7 6.5 7.1 8.6 6.4 7.3 7.7 6.7 6.7 8.0 Đ Đ Đ 7.2 K
21 NGUYỄN VĂN TIẾN Nam Kinh 22/09/2000 Khánh Hòa 7.3 7.3 7.7 8.5 6.9 7.6 8.5 6.3 7.6 8.3 Đ Đ Đ 7.6 K
22 NGUYỄN HOÀNG KHÁNH TRANG Nữ Kinh 01/06/2000 Khánh Hòa 6.4 6.3 6.1 8.4 7.3 8.1 8.0 6.4 7.3 8.2 Đ Đ Đ 7.3 K
23 NGUYỄN THI KIỀU TRÂM Nữ Kinh 12/08/2000 Khánh Hòa 5.4 6.3 5.7 8.0 6.7 7.9 7.8 6.0 7.6 7.4 Đ Đ Đ 6.9 K
24 PHẠM NGỌC TRÂN Nữ Kinh 20/05/2000 Khánh Hòa 6.2 7.0 5.7 8.5 7.5 7.7 8.6 6.8 8.7 7.2 Đ Đ Đ 7.4 K
25 LÊ NHẬT TRƯỜNG Nam Kinh 22/07/2000 Khánh Hòa 4.3 4.5 6.3 5.8 5.0 5.0 6.9 4.8 4.9 5.1 Đ Đ Đ 5.3 Tb
26 TRƯƠNG NGÔ ANH TUẤN Nam Kinh 11/07/2000 Khánh Hòa 5.4 6.0 6.0 7.0 6.0 5.9 7.0 5.4 6.6 7.2 Đ Đ Đ 6.3 Tb
28 NGUYỄN THỊ BÍCH TUYỀN Nữ Kinh 28/01/2000 Khánh Hòa 5.4 5.4 6.8 7.6 6.2 6.4 7.8 5.3 7.6 7.4 Đ Đ Đ 6.6 Tb
27 NGUYỄN THANH TUYỀN Nữ Kinh 24/01/2000 Khánh Hòa 5.8 7.0 8.0 8.1 6.6 6.2 8.2 6.7 7.1 8.1 Đ Đ Đ 7.2 K
29 LÊ NGUYỄN HÀ UYÊN Nữ Kinh 20/11/2000 Khánh Hòa 5.7 7.9 8.0 8.0 7.0 7.0 8.2 7.1 6.9 7.2 Đ Đ Đ 7.3 K

NGƯỜI LẬP BẢNG XÉT TỐT NGHIỆP CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP ĐƠN VỊ KIỂM TRA
1. 1. Số học sinh tham gia xét TN. : 29 1. Số học sinh tham gia xét TN. : 29
2. Trong đó , Nam : 11 Trong đó, Nam : 11
3. Nữ : 18 Nữ : 18

Dân tộc : 0 Dân tộc : 0
2. Được công nhận Tốt nghiệp : 29 2. Được công nhận Tốt nghiệp : 29

          + Loại GIỎI : 3           + Loại GIỎI : 3
          + Loại KHÁ : 11           + Loại KHÁ : 11
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HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP BẢNG KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ - NĂM HỌC 2014-2015
Trường THCS Trần Phú PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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          + Loại T.BÌNH : 15               + Loại T.BÌNH : 15
3. Chưa công nhận Tốt nghiệp : 0 3. Chưa công nhận Tốt nghiệp : 0

Ngày      tháng 5 năm 2015 Ngày      tháng 5 năm 2015
Chủ tịch hội đồng xét TN. Đại diện đơn vị kiểm tra
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(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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K G Đ TB
T G Đ G
T Đ TB
T G Đ TB
K Đ TB
T Đ TB
T G Đ K
T TB Đ TB
T G Đ K
Tb Đ TB
Tb Đ TB
T G Đ TB
T G Đ G
K G Đ TB
T G Đ K
T G Đ K
K G Đ TB
K G Đ TB
T G Đ G
T G Đ K
T G Đ K
T G Đ K
T Đ K
T G Đ K
Tb Đ TB
T G Đ TB
T G Đ TB
T G Đ K
T G Đ K

DUYỆT CỦA PHÒNG GD&ĐT
1. Được công nhận Tốt nghiệp : 29

Trong đó, Nam : 13
Nữ : 16
Dân tộc : 0

          + Loại GIỎI : 3
          + Loại KHÁ : 11

              + Loại T.BÌNH : 15

Các diện
ƯT , KK

Kết quả
TN.

Ghi
chú
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PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VẠN NINH Lớp 9/5

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày  tháng     năm 2015 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Vạn Ninh)
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2. Chưa công nhận Tốt nghiệp : 0

Ngày    tháng 5 năm 2015
TRƯỞNG PHÒNG
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